fezes no Controle da Esquistossomose. 

Kit  3 330,00 990,00 

VALOR TOTAL 1.542,00 

EMPRESA: EGS EMPREENDIMENTOS LTDA 

CNPJ n2  02.984.935/0001-85  

ENDEREÇO: Rua Veteranos da Independência, N2. 447 A, Térreo, Bairro Amparo, CEP: 
45.400-000, Valença-BA 

VALOR TOTAL: R$ 1.542,00 (um mil quinhentos e quarenta e dois reais) 

OBS.: Emitir Nota Fiscal em nome do: 
Fundo Municipal de Saúde 
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro - Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000 
CNPJ: 13.862.190/0001-06 

Boa Vista do Tupim 	agosto de 2018.